Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų

įvykdymo.

2.2. Darbai turi būti atlikti iki 2025 m. rugsėjo 1 d.

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Sutarties vertė nustatyta vykdant neskelbiamą mažos vertės pirkimą ir yra lygi

pasiūlymo 

kainai –  6882,96 (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du eurai ir 96 ct) įskaitant

PVM. Sutarties kaina be PVM – 5688,40 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni

eurai ir 40 ct), PVM – 1194,56 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai ir 56

ct).

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutartyje nustatyta darbų kaina yra esminė

Sutarties sąlyga ir negali būti keičiama per visa Sutarties galiojimo laikotarpį.

3.3. Užsakovas Rangovui apmoka už atliktus darbus per 30 kalendorinių dienų nuo PVM